

FORNITORE:		MON & TEX	
PARTITA IVA:		03235650482	
RIF. OFFERTA:		10/12/2012	
CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO
73900	T0205	1A	SOVRACAMICE CHIRURGICO
74987	T0205	1B	CAMICE PER PERSONALE SANITARIO
70524	-	1C	CAMICE TNT RINFORZATO PER CHEMIO TERAPIA
121721	T0205	1D	CAMICE PER VISITATORE

		RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
		65773/R	1.015.23	COF.	€ 0,25500	100	55	5.500	1.402,50	21%
		65773/R	1.018.23	COF.	€ 0,29500	100	300	30.000	8.850,00	21%
		-	1.021.40 DPI S- M-L	COF.	€ 1,93000	100	101	10.100	19.493,00	21%
		65773/R	1.015.22- 1.015.23	COF.	€ 0,25500	100	805	80.500	20.527,50	21%

TOT. LOTTO 1

930218	T0205	6A	CASACCA PAZIENTE	65773/R	1.018.31 MM	CONF.	€ 0,44900	100	11	imponibile	50.273,00	
930219	T0205	6B	PANTALONE PAZIENTE	65773/R	1.022.40 M-L- XL	CONF.	€ 0,62800	100	11	IVA	10.557,00	
902995	T0205	6C	TUTA	65773/R	1.024.22 L	CONF.	€ 0,83000	100	5	TOTALE	60.830,00	
57665	T0205	6D	PANTALONE PER COLONSCOPIA	65773/R	1.1242.40 MM	CONF.	€ 0,61100	100	80	1.100	493,90	21%
	T020102	6E	COPERTURA MONOUSO TAVOLO OPERATORIO	54178/R	1.338.16	CONF.	€ 0,29000	200	3	1.100	690,80	21%
	T020102			54178/R	1.2988.16	CONF.	€ 0,79200	50	10	500	415,00	21%
										8.000	4.888,00	21%
										500	145,00	21%
										500	396,00	21%
										imponibile	7.028,70	
										IVA	1.476,00	
										TOTALE	8.504,70	

TOT. LOTTO 6

TOTALE  
MON & TEX

imponibile	57.301,70
IVA	12.033,00
TOTALE	69.334,70

Il presente allegato è com-  
posto da n° 4 fogli  
di n° \_\_\_\_\_ pagine.

IL RESPONSABILE  
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgili

1093  
8 OTT. 2013

FORNITORE	<b>RAYS</b>
PARTITA IVA:	01316780426
RIF. OFFERTA:	BRU98-2012

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
66655	T0208	5A	COPRISCARPA	61207	5A302403A	CONF.	€ 0.043580	100	820	82.000	3.573,56	21%
897296	T0208	5B	COPRISCARPA	61172	302403CPE	CONF.	€ 0.016220	100	1.700	170.000,0	2.757,40	21%
82202	T0208	5C	CALZARI	6129	302410A	CONF.	€ 0.074300	50	300	15.000,0	1.114,50	21%
<b>TOT. LOTTO 5</b>												
											<b>imponibile</b>	<b>7.445,46</b>
											<b>IVA</b>	<b>1.564,00</b>
											<b>TOTALE</b>	<b>9.009,46</b>

TOTALE  
RAYS

imponibile	7.445,46
IVA	1.564,00
TOTALE	9.009,46

FORNITORE	<b>BETATEX</b>
PARTITA IVA:	00440180545
RIF. OFFERTA:	272/2012

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
90250	T020601	2A	MASCHERINA CHIRURGICA	144198	M255N	PZ	€ 0.0380	1.000	155	155.000	5.890,00	21%
114508	T020602	2B	MASCHERINA CHIRURGICA	144198	M25AN	PZ	€ 0.0650	1.000	52	52.000	3.380,00	21%
64361	T020601	2C	MASCHERINA CON VISIERA	144198	M25BN	PZ	€ 0.3350	350	54	19.000	6.365,00	21%
74989	T020601	2D	MASCHERINA VISITATORE	144198	MA63N	PZ	€ 0.0110	100	515	51.500	566,50	21%
103706	-	2E	MASCHERINA CON VALVOLA	-	WR33DV00N	PZ	€ 0.7400	20	215	4.300	3.182,00	21%
<b>TOT. LOTTO 2</b>												
											<b>imponibile</b>	<b>19.383,50</b>
											<b>IVA</b>	<b>4.071,00</b>
											<b>TOTALE</b>	<b>23.454,50</b>

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
868608	T0207	4A	CUFFIA ROTONDA (ELASTICO NUCALE)	86578	C310N	PZ	€ 0.03080	1.000	36	36.000,0	1.108,80	21%
74662	T0207	4B	CUFFIA ROTONDA (ELASTICO CIRCOLARE)	86578/R	C4A2	PZ	€ 0.01991	500	252	126.000,0	2.508,66	21%
66049	-	4C	CAPPELLINO CHIRURGICO	86578	C4C6N	PZ	€ 0.03800	1.000	85	84.500,0	3.211,00	21%
66050	-	4D	CAPPELLINO CHIRURGICO	86578/R	C4C8N	PZ	€ 0.03080	1.000	17	16.500,0	508,20	21%
<b>TOT. LOTTO 4</b>												
											<b>imponibile</b>	<b>7.336,66</b>
											<b>IVA</b>	<b>1.541,00</b>
											<b>TOTALE</b>	<b>8.877,66</b>

TOTALE  
BETATEX

imponibile	26.720,16
IVA	5.612,00
TOTALE	32.332,16

FORNITORE:	<b>SANDRO CARTA</b>
PARTITA IVA:	00649810959
RIF. OFFERTA:	DEL 14/12/2012

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
63812	-	3	OCCHIALI DI PROTEZIONE	-	520.11.25.00	PZ	€ 1,40	1	4.350	4.350	6.090,00	21%
TOT. LOTTO 3											imponibile	
											IVA	
											TOTALE	

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
1034803	T020199	7	TELI ISOTERMICI (metallina) 120x200	-	B1300	CONF.	€ 2,40	1	1.050	1.050	2.520,00	21%
			TELI ISOTERMICI (metallina) 160x220	-	B1400	CONF.	€ 3,50	1	1.050	1.050	3.675,00	21%
TOT. LOTTO 7											imponibile	
											IVA	
											TOTALE	

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
-	-	8A	ROTOLO TAPPETO dim 50 mt x 90 H	-	LQD50	1	122,00	1	274	274	33.428,00	21%
-	-	8B	ROTOLO TAPPETO dim 100 mt x 90 H	-	LQD100	1	244,00	1	100	100	24.400,00	21%
TOT. LOTTO 8											imponibile	
											IVA	
											TOTALE	

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
85640	-	9	ROTOLO FODERA MONOUSO PER ASSE DI TRASFERIMENTO (SCANGLISS)	113610/R	03.04.1055	CONF.	€ 99,90000	1	300	300	29.970,00	21%
TOT. LOTTO 9											imponibile	
											IVA	
											TOTALE	

CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
69634	V0402	10	RENINI MONOUSO 25x14	-	BAS-315W	CONF.	€ 0,09060	300	57	17.000	1.540,20	21%
TOT. LOTTO 10											imponibile	
											IVA	
											TOTALE	

FORNITORE:		SANDRO CARTA										
PARTITA IVA:		00649810959										
RIF. OFFERTA:		DEL 14/12/2012										
CODICE SISAR	CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO									
866567	A0999	11	CATINI MONOUSO	RDM	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerto	cf da acquistare	tot pz da acquistare multiplo di cf	costo in €	% IVA
				62316/R	HJ-M03	CONF.	0.42	100		1.500	630,00	21%
TOT. LOTTO 11												
											imponibile	630,00
											IVA	132,00
											TOTALE	762,00
TOTALE SANDRO CARTA												
											imponibile	102.253,20
											IVA	21.473,00
											TOTALE	123.726,20

RIEPILOGO TOTALI		
MON & TEX	impon.	€ 57.301,70
	IVA	€ 12.033,00
TOTALE		€ 69.334,70
RAYS	impon.	€ 7.445,46
	IVA	€ 1.564,00
TOTALE		€ 9.009,46
BETATEX	impon.	€ 26.720,16
	IVA	€ 5.612,00
TOTALE		€ 32.332,16
SANDRO CARTA	impon.	€ 102.253,20
	IVA	€ 21.473,00
TOTALE		€ 123.726,20
TOTALI GARA	impon.	€ 193.720,52
	IVA	€ 40.682,00
TOT.		€ 234.402,52